
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                      № 1755-35/VIII           21 червня 2023 року 

 

 

  Про клопотання перед Міністерством культури 
та інформаційної політики України 

                  
                                                                                       
          Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну справу» постановою  Кабінету 
Міністрів України від 6 лютого  2019 року №72  «Про державні соціальні 
нормативи забезпечення публічними бібліотеками в Україні», враховуючи 
рішення Софіївської селищної ради № 1549-28/VIII «Про затвердження базової 
мережі закладів культури Софіївської селищної ради»   селищна ради 
вирішила: 

 

1. Клопотати перед Міністерством культури та інформаційної політики 
України щодо реорганізації бібліотек на території Софіївської селищної ради -  
створення централізованої бібліотечної системи та приєднання Софіївської 
дитячої бібліотеки до Софіївської центральної бібліотеки. 

2. Відділу культури Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
(Ісаєвій Г.Г.) направити дане рішення до Міністерства культури та 
інформаційної політики України. 
     3.   Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
начальника Відділу культури Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради Ісаєву Г.Г., контроль - на постійну комісію  з гуманітарних питань. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 


